37 Migne, tomus CC, col. CDLXVI.
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CDLXVL

Clericis Dulchiniensis et Antibarensis episcopaluum
preecipit ne episcopis a Tribuno archiep. Ragusino
excommunicalis oblemperent.

(Beneventi, Dec. 29.)
{Ibid. ]

ALEXANDER episcopus, servus servorun Dei, di-
lectis filiis universis clericis per Dulchinensem, el
Antibarensem episcopatus conslitutis, salutem et
apostolicam benedictionem.

Sicut ex insinuatione venerabilis fratris nestri
T. Ragusini archiepiscopi, nuper nobis innotuit
Dulchinensis ct Antibarensis cpiscopi. ... contra
eum et Ecclesinm suamcornua elationis et superbie
aculeum crexerunt, per inobedientize vitinm adeo
graviter deliquerunt, quod auctoritate Romanze Ec-

¢clesize ot sua ipsos cxcommunicationi subjecit. Sed
ipsi in sua obstinatione indurati delicti sui reatum
recognoscerc noluerunt, nec ad satisfactionem re-
dire curarunt. Unde merito de ipsis potest dici :
Compulruerunt jumenta in stercore suo (Joel 1); jam
cnim  videntur infixi in limo. profundi et puteus
abyssi 0s suum super eos clausisse videtur. Sane
scire debent quod obedienti:e virtus omne sacrifi-
ciorum genus incomparabiliter antecedit, et per
ipsam primum hominem qui corrucrat miserabili
ter per superbiam, omnipotens Deus mirabiliter
calesti glorize veparavit. Unde nos per apostolica
eis scripla mandavimus, et in virtute obhedicntize
priccepimus quatenus a predicto archiepiscopo ab-
solvi, cum omni humilitate et patientia postulent,
ct sibi, et Ecclesie suz jure metropolitico supplici-
ter ¢t Jevote obedientiam debitam, et reverentiam
impendant. Quod si.... superbix ct inohedientie
dati in reprobum sensum dcponere noluerint, nos,
legatlo quem, Deo favente, ad partes illas dirigimus,
ficmiter mandavimus, ut sententiam archiepiscopi
inconcusse faciat, et inviolabiliter observari, etalio
modo, si nee sic resipuerint, in ipsos studeat vin-
dicare. Vobis autem nihilominus preecipiendo mau-
dainus, ut praedictis episcopis donec in excommu-
nicatione perstiterint, filialem devotionem aut sub-
jectionem aliquam nullomodo exhibeatis, nec cos
revereamini, quousque archiepiscopo tanquam me-
tropolitano suo studeant in his, que Dei sunt, hu-
militer obedire.
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Pavle, ulcinjski episkop

(1189) 13. maja. U Dubrovniku.8

"Ulcinjski episkop Pavle znajudi iz izvjeStaja starijih ljudi, a i sam li¢no, da je Dubrovacka
mitropolitska crkva majka i gospodarica svih crkava Gornje Dalmacije i da je prema njenim
predocenim privilegijama prihvacena od Rimske crkve", zakleo se je na pokornost Rimskoj crkvi.